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　　/50点 名前

brave soil

earnest thermometer

imaginative species

relieve approve

humid leak

stubborn cruel

forgive eliminate

forecast preserve

agriculture talkative

mosquito generous

greedy sel�sh

rid grant

climate solar

resource weed

horizon recall

curious aggressive

conservation addicted

energetic extinct

https://www.printgenerator.net/


中学‧高校生向け小テストプリントの作成は、小テストジェネレーター
（https://www.printgenerator.net/）/ 英単語学習の基本は見る回数を増やすこと。
毎日同じ英単語を7日間見て、1週間単位で習得していきましょう。/ 毎日の暗記にはス
マホアプリがピッタリです。アプリストアで『暗記カードと辞書』と検索。/ 著作権に
ついて：データベースには各書籍の収録英単語の�順番のみ�を登録しており、その対訳
を機械翻訳と手作業により構築しています。その際に著作権で保護されているコンテン
ツを利用しておりません。また、データベースにはランダム関数を通してのみアクセス
可能な仕様にすることにより、このサイトのユーザーは手持ちでない書籍の収録英単
語のリストを復元することができません。※ユーザー制作によるコンテンツについて
は、小テストジェネレーター側で書籍との照らし合わせ作業等は行っておりません。イ

ンターネット上への公開については、ユーザーの責任において行っていただくようお願
いいたします。万が一、著作権の侵害に当たる可能性の高いコンテンツを見つけた場
合は、お問い合わせフォームよりご連絡ください。/ おみくじ：末吉＊新しい友達がで
きる
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必携英単語LEAPの691～740番のランダム50問

727 710

740 717

731 722

699 692

718 713

739 737

693 698

716 703

708 732

721 728

726 735

697 694

714 720

701 711

707 695

730 736

702 738

725 723

　　/50点 名前

brave 勇敢な、見事な soil 土地、土壌

earnest まじめな、熱心な thermometer 体温計

imaginative 想像力豊かな species 種類、（生物の）種

relieve
和らげる、安心する、

解放する
approve 賛成する、承認する

humid 湿気の多い leak 漏れる、漏らす

stubborn
頑固な、強情な、手に

負えない
cruel 冷酷な

forgive 許す、免除する eliminate
取り除く、ふるい落と

す

forecast 予報 preserve 保存する、保護する

agriculture 農業、農学、畜産 talkative 口数の多い

mosquito 蚊 generous 気前の良い、寛大な

greedy 貪欲な sel�sh 利己的な

rid 取り除く、除去する grant 助成金、奨学金

climate 気候 solar 太陽の

resource 資源、資金、手段 weed 雑草

horizon 地平線、水平線 recall
思い出す、思い出させ

る

curious 好奇心の強い、奇妙な aggressive 攻撃的な、意欲的な

conservation 保全、保護、保存 addicted 中毒である

energetic 精力的な extinct 絶滅した、廃止された
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（https://www.printgenerator.net/）/ 英単語学習の基本は見る回数を増やすこと。
毎日同じ英単語を7日間見て、1週間単位で習得していきましょう。/ 毎日の暗記にはス
マホアプリがピッタリです。アプリストアで『暗記カードと辞書』と検索。/ 著作権に
ついて：データベースには各書籍の収録英単語の�順番のみ�を登録しており、その対訳
を機械翻訳と手作業により構築しています。その際に著作権で保護されているコンテン
ツを利用しておりません。また、データベースにはランダム関数を通してのみアクセス
可能な仕様にすることにより、このサイトのユーザーは手持ちでない書籍の収録英単
語のリストを復元することができません。※ユーザー制作によるコンテンツについて
は、小テストジェネレーター側で書籍との照らし合わせ作業等は行っておりません。イ

ンターネット上への公開については、ユーザーの責任において行っていただくようお願
いいたします。万が一、著作権の侵害に当たる可能性の高いコンテンツを見つけた場
合は、お問い合わせフォームよりご連絡ください。/ おみくじ：末吉＊新しい友達がで
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691 709

715 719

706 704

696 700

729 734

733 712

705 724

memorize 暗記する crop 収穫（高）、作物

atmosphere 雰囲気、大気（圏） tropical 熱帯の

environment 環境 disaster 災害

abandon
捨てる、放棄する、断

念する
remove 取り除く、解雇する

intellectual 知的な eager 熱望して、熱心な

a�ord
持つ余裕がある、する

余裕がある
drown

溺死する、水浸しにす

る

planet 惑星 feed 食べ物を与える、養う


